	Nabrzeża na Motławie
	 

	
	 

	Stan
	Odc.
	Polery
	Zan.przy nab[m]
	Zanurz. przy pontonach
	Uwagi
	 

	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	1.
	110m
	Przystań Żeglugi Gdańskiej
	3,30
	 
	 
	 
	Uwaga: 15m od Mostu Zielonego Tmax = 1,60m.
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	2.
	360m
	Długie Pobrzeże
	1,00
	 
	 
	 
	Część wysoka Długiego Pobrzeża -
zakaz cumowania - Zawiad. Kpt. Portu Nr 7/82.
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	3
	110m
	Rybackie Pobrzeże
	2,20
	 
	 
	 
	Od ul. Wartkiej

Nabrzeże użytkowane przez GOS.
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	4.1
4.2
4.3

4.4


	125m
Odc. I
85m

Odc. II
25m

Odc. III
Odc. IV
	ul. WARTKA
Od Nb. Rybackie Pobrzeże do kładki
od kładki w stronę Polski Hak
do załamania nabrzeża
Od załamania Nb.  do mostu nad Radunią
	3,30
3,30
1,40
mielizna
	 
	 
	 
	Nabrzeże wzdłuż ul. Wartkiej użytkowane przez GOS i Żeglugę Gdańską.
Zakaz cumowania- mielizna
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	5.1

5.2

5.3


	230m

40m

230m
	Wyspa Spichrzów
	1,20

2,00
1,80
	
	
	
	5.1. Nb. od strony wsch. (Szafarnia)

5.2. Nb. od strony płn. (Obrotnica)

5.3. Nb. od strony zach. (Most Zielony).
Patrz uwaga1)
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	6.1
	Przystań
110m
	Przy Stępce
Pomosty głębokości
	Od

2,00 do 3,10
	 
	 
	 
	Przystań jachtowa przy Stępce. Podczas cumowania nie podchodzić bliżej niż 10m do brzegu wyspy Ołowianka.
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	6.2.
	70m
	Od pomostów do wnęki promowej
	2,30
	 
	 
	 
	Od pomostów do wnęki promowej, głębokości 2,60m – 2,70m
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	7.1
	
	Przystań Marina (Ołowianka)
	2,60
	 
	 
	 
	Przystań MARINA - dla jachtów o
Lccmax = 16m. Jachty cumujące do pomostów od strony Ołowianki. Ze względu na spłycenia przy Wyspie Spichrzów jachty o zanurzeniu > 2,00m powinny nawigować na akwenie bliżej pomostów.
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	7.2
	
	Przystań Marina (ul. Stągiewna)
	2,60
	
	
	
	Jachty cumujące do pomostów od strony ul. Stągiewnej. 
	


Dopuszczalne zanurzenia odnoszą się do średniego stanu wody 500.
Dopuszcza się możliwość cumowania awaryjnego ze szczególnym wskazaniem na jednostki biorące udział w akcjach ratowniczych, gaśniczych, itp. – zgodę wydaje Kapitana Portu Gdańsk – Zawiadomienie Kpt. Portu nr 4/2021/Nb.

Zasady przejścia jednostek pod kładką na Motławie reguluje zarządzenie nr 9 Dyrektora Urzędu Morskiego w Gdyni z dnia 16 lipca 2018 r.
Aktualizacja strony: 11.06.2021 r.  (sondaż 07.05.2020 r.)
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